[bookmark: _GoBack]Indicação nº 111/2019

Exmo. Sr.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.
Tipo: protocolada.

Senhora Presidente,
O vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa sobre a existência de procedimento administrativo junto ao Procon Municipal destinado a apurar eventuais irregularidades quanto à comercialização de combustíveis e derivados pelos postos de gasolina, e, existindo, encaminhar cópia dos documentos pertinentes.
Ponte Nova, 15 de fevereiro de 2019.

CARLOS ALBERTO MONTANHA DA SILVA
Vereador - MDB
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg